REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE E UJESJELLESI KANALIZIME PEQIN SH.A.
KESHILLI MBIKQYRES

Nr.7 ‘prot. " Pegin me 17.10.2011

VENDIM
Nr._ date 17.10.2011

“Per shkarkimin nga detyra e Drejtorit te shogerise anonime Ujesjelles Kanalizime Pegin

SH.A. Z.Dashnor Ballhysa”

Mbeshtetur ne ligjin nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare™, si dhe Statutin e
shogerise anonime Ujesjelles Kanalizime Peqin SH.A., Keshilli Mbikgyres i shogerise anonime
Ujesjelles Kanalizime Pegin SH.A, ne mbledhjen e dates 17.10.2011, pas diskutimeve te anetareve
te pranishem ne mbledhje. vendosi me 6 (gjashte) vota pro;

Vendosi :

1. Te shkarkoje nga detyra e Drejtorit te shogerise anonime Ujesjelles Kanalizime Peqin SH.A.
Z.Dashnor Ballhysa”

2. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

P/KESHILLIN MBIKQYRES

KRYETARI ANETAR ANETAR
/ Aq:lm .Lﬂl—&hﬁ;" / Alban KI:LMBARA / / Florian GRIPSHI /
v Y. AT 3 T i
(A /T TS =
/{r/_/‘,f{, ."—-f Il.-". o ﬂﬁt— ma—— m
ANETAR ANETAR ANETAR
/ Fatos PIPA / / Abdulla TABAKU /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE E UJESJELLESI KANALIZIME PEQIN SH.A.
KESHILLI MBIKQYRES

Nr. - .prot. Peqgin me 17.10.2011

VENDIM
Nr.__ date 17.10.2011

“Per emerimin ne detyren e Drejtorit te shogerise anonime Ujesjelles Kanalizime Pegin SH.A.

Z.Nazrmi Toli”

Mbeshtetur ne ligjin nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, si dhe Statutin e
shogerise anonime Ujesjelles Kanalizime Peqin SH.A., Keshilli Mbikgyres i shogerise anonime
Ujesjelles Kanalizime Pegin SH.A. ne mbledhjen e dates 17.10.2011, pas diskutimeve te anetareve
te pranishem ne mbledhje, vendosi me 6 (gjashte) vota pro;

Vendosi :

l. Te emeroje ne detyren e Drejtorit te shogerise anonime Ujesjelles Kanalizime Peqin SH.A.
Z.Nazmi Toli”

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

P/KESHILLIN MBIKQYRES

KRYETARI ANETAR ANETAR
/ Alban KUEI%BARA / / Florian GRIPSHI /
ANETAR ANETAR ANETAR

[ Fatos PIPA / / Abdulla TABAKU / / Ahdul:; KARAJ/

b2
REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA ANONIME UJESJELLES KANALIZIME PEQIN SH.A.
KESHILLI MBIKQYRES
Nr._2.prot. i f Peqin me 17.10.2011

PROCES-VERBAL
Nr.2. Date 17.10.2011

“ 1 mbledhjes se Keshillit Mbikqyres te Shogerise Anonime te Ujesjelles Kanalizime Peqin

SH.A.”
Ne mbledhje marrin pjese:
Z.Adam Jahja Kryetar i Kesh.Mbikqyres
Z.Fatos Pipa Anetar i Kesh.Mbikgyres
Z.Alban Kumbara Anetar i Kesh.Mbikqgyres
Z.Florian Gripshi Anetar i Kesh.Mbikqgyres
Z.Abdulla  Tabaku Anetar i Kesh.Mbikqyres
L. Abdulla  Karaj Anetar i Kesh.Mbikqyres
L.Gentian  Cani Sekretar dhe mbajtes i proces-verbalit te mbledhjes

Baza ligjore :

- ligji nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, nenet 136, 137, 155 e ne vijim.
- Statuti 1 shogerise anonime te Ujesjelles Kanalizime Peqin SH.A.

I mbajtur sot me date 17.10.2011, ne ambientet e aksionerit maxhoritar Bashkia Pegin, gjate
zhvillimit te Mbledhjes se Keshillit Mbikgyres te shogerise anonime Ujesjelles Kanalizime Pegin
Sh.A. me kete rend dite:

1. Lirimi nga detyra te Drejtorit te shogerise anonime Ujesjelles Kanalizime Peqin
SH.A. z. Dashnor Ballhysa.

2. Emerimin ne detyren e Drejtorit te shogeri anonime Ujesjelles Kanalizime
Peqin SH.A.z. Nazmi Toli,

1- Lirimi nga detyra e Drejtorit te shoqerise anonime te Ujesjelles KanalizimeSH.A.Peqin.

Keshillit Mbikqyres mbeshtetur ne nenin 1358, pika 1 te ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret
dhe shoqerite tregtare™ pas diskutimeve te anctareve te pranishem ne mbledhje, vendosi me 6
(gjashie) vola pro te liroje nga detyra e Drejtorit te shogerise anonime te Ujesjelles Kanalizime
SH.A.Peqin, Z.Dashnor Ballhysa, per arsye te perfundimit te afatit 3-vjecar te emerimit te tij ne kete
detyre.

2- Emerimi i Drejtorit te shogerise anonime te Ujesjelles Kanalizime Pegin SH.A.

Keshilli Mbikgyres kaloi ne piken e dyte te rendit te dites, emerimin e Drejtorit te shogerise dhe
mbeshtetur ne nenin 138, pika | te ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare™, pasi shqyrtoi dhe diskutoi mbi kandidafurat e propozuara, vendosi me 6 (gjashte) vota pro
te emeroje Z. Nazmi Toli me profesion Ekonomist ne detyren e Drejtorit te shogerise anonime te
Ujesjelles Kanalizime Peqin SH.A.

Ne perfundim te mbledhjes, Keshilli Mbikgyres, la si detyre per Drejtorine e shoqerise anonime te
Ujesjelles Kanalizime Peqin SH.A.. ge ne mbledhjen e ardhshme te Keshillit Mbikgyres te paragese
nje informacion te pergjithshem, ne lidhje me strukturen, gjendjen financiare dhe ekonomike te
shogerise anonime te Ujesjelles Kanalizime Peqin SH.A., problemet dhe shgetesimet ge ka kjo
shogeri.

Ky proces-verbal nenshkruhet ne cdo flete nga kryetari i keshillit Mbikgyres dhe mbajtesi i proces-

verbalit.
P/KESHILLIN MBIKQYRES
KRYETARI ANETARI ANETARI
/ Alban KUMBARA / { Florian GRIPSHI /
ANETARI ANETARI ANETARI
/ Fri\lm:sh]"[l’ﬁf { Abdulla TABAKU / ! Abdulla KARAJ/
- -\.

e




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLESI SH.A.PEQIN
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
Nr.___.prot. Peqin me 7/ . /7.2013
VENDIM
Nr. 2. Date 7. /.2013

“Per lirimin nga detyra dhe emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres te Ujesjellesit
SH.A.Peqin”

Mbeshtetur ne ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare™ i ndryshuar, neni
135, germa ¢, VKM nr.660 date 12.09.2007 *“Per transferimin e aksioneve te shoqerise se
ujesjellesve dhe kanalizimeve, njesive te geverisjes vendore, bashkive dhe komunave”, si dhe
Statutit te Ujesjellesit SH.A.Peqin Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve te Ujesjellesit
SH.A.Peqin, pas diskutimit te anetareve te pranishem ne mbledhje, Z.Ilir Rrushi, perfagesues i
Aksionerit Bashkise Peqin me 63,1% te aksioneve dhe Z.Jashar Tabaku, perfagesues i Aksionerit
Komunes Sheze me 36,9% te aksioneve ne mbledhjen e dates 7/ ./ 2013 vendosi:

Vendosi :

1.Te miratoje doreheqjen nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres te Ujesjellesit SH.A.Pegin
Z.Astrit Isaj, per arsye personale:

2.Te miratoje propozimin per emerimin si anetar i Keshillit Mbikqyres te Ujesjellesit SH.A.Pegin te
Z.Artur Bica, me profesion Jurist;

3. Ngarkohet me zbatimin e ketij vendimi dhe kryerjen e procedurave te metejshme te regjistrimit ne
QKR, Drejtoria e Ujesjellesit SH.A.Pegin.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

PER ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE
KRYETARI ANETARI

/Mir RRUSHI/  /Jashar TABAKU /




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A.UJESIELLES PEQIN

ASAMBLEJA E PERGJITHESHME E AKSIONEREVE

VENDIM
Nr2 Date 12/ 4/ 2015-04-30

“Per miratimin dorehegjes nga keshilli mbikeqyres”
Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14.04.2008. “Per tregetaret dhe shoqerite tregetare” j
Ndryshuar,neni 135 germa ,j si dhe statusi shogerise yAsambleja e Pergithesshme e
Aksionereve,ne mbledhjen dates - 4 2015 pasi shqyrtoji kerkesen ¢ paraqitur nga z.
Artur Bica per doreheqgjen si anetar i keshillit mbikeqyres te sh.a.ujexjellesit.]:’eqim

Vendosi:
1.Te miratoje dorehejen ¢ z.Artur Bica nga keshilli ﬁhikeqyres i
sh.a.ujesjellesit.Peqin,

2.Ngarkohet Drejtoria e Ujesjellesit Peqin.per zbatimin e ketij vendimi.
3.Ky vendim hyn e fugqi menjehere,

P/asamblene e pergjitheshme te aksionereve

KRYETARI  ANETARI

/Mir Rrushi/ . """ /Jash:
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REI.’:UBLIK{} E SHQIPERISE
UJESJELLESI SH.A. PEQIN i
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
Nr.  .prot. Peqin mé 2 //2 /2015
VENDIM

Nr.Z Daté g I/ 12015

Pér lirimin nea detvra té anétaréve té Késhillit Mbikgyrés té Shogérisé Ujésjellési
sh.a.Peqin

Mbéshtetur né Ligjin nr.9901, dt.14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, neni 135,
shkronja ¢), neni 155, VKM nr.678, 3.10.2007 “Pér nje shtes¢ né Vendimin nr.271,
dt.9.5.1998 “Pér miratimin e Statusit Tip t&€ shoqerive anonime shtet&€rore™ neni 15, si dhe
Statutin e shogérisé¢ Ujésjellési sh.a.Peqin, neni 9, pika<3, Asambleja e Pérgjithshme e
Aksionareve né mbledhjen e datés jﬁf /212015, pasi shqyrtoi relacionin e paragqitur nga
Drejtoria e Ujésjellésit Peqin vendosi;

VENDOSI :
1. T€ liroj& nga detyra e anétarit t& Ké&shillit Mbikqyrés t& Ujésjellésit sh.a. Peqin;

Z. Alban Kumbara
Z. Alban Cela

Z. Dashamir Kruja

Z. Abdylla  Karaj

Z. Myslim Karaj

2. Lirimi nga detyra i anétareve te Keshillit Mbikqyres behet per arsye t&€ riorganizimit t&
shogerisé Ujesjellési sh.a.Peqin dhe perfundimit te mandatit te anétaréve t€ Ké&shillit
Mbikqyrés.

3. Né& zbatim € nenit 43 dhe 44 té Ligjit nr.9723 dt 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té&
Regjistrimit” t& depozitohet ky vendim brénda afateve ligjore prané QKR.

4. Ngarkohet me zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Ujésjellésit sh.a.Peqin

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

P/ASAMBLENE E PERGJITHSHME Tii AKSIONAREVE
KRYETARI

/ Saimir HASALLA /" &
(8

Yo

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLESI SH.A. PEQIN )
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

Nr.___.prot. Peqin mé /46//¢ /2015
o VENDIM
Nr. 2_Daté [/ //7 12015
Pér emérimin e anétaréve té Késh i rés té Shogérisé Ujésjellési sh.a.Peqin

Mbéshtetur né Ligjin nr.9901, dt.14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, neni 133,
shkronja ¢), VKM nr.678, 3.10.2007 “Pér nje shtesé né Vendimin nr.271, dt.9.5.1998 “Ij'ér
miratimin e Statusit Tip t& shogerive anonime shtetérore” neni 15, si dhe Statutin e shoq€risé
Ujésjellési sh.a.Peqin, neni 9, pika 3, Asambleja e Pérgjithshme ¢ Aksionarex:e r]E ml:m_ledhjﬁ:n
e datés ﬁﬁ_u;:fmli, pasi shqyrtoi relacionin e paragitur.nga Drejtoria e Ujésjellésit Peqin
vendosi;

VENDOSI :

1. Té eméroje anétaré t& Késhillit Mbikqyrés t& Ujésjellésit sh.a. Peqin;

Z. Xhulio Topi
Zj.Kadrije  Cela

e /. Renato Minoli

e 7. Julian Manahasa
e 7. Frangesko Rrushi

o 7. Ergi Kruja

L

L

2. N& zbatim t& nenit 43 dhe 44 t& Ligjit nr.9723 dt 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t&
Regjistrimit” té depozitohet ky vendim brénda afateve ligjore pran&€ QKR.

3. Ngarkohet me zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Ujésjellésit sh.a.Peqin

4. Ky vendim hyn n€ fugi menj€heré.

P/ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

KRYETARI

/ Saimir HASALLA /




[-r:;
REPUBLIKA E SHQIPERISE

UJESJELLESI SH.A. PEQIN
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

Nr.7_prot. Peqin m/f /042016
VENDIM

Nr.f date/x / ©f 12016

Per
Lirimin nga detyra te anetareve te Keshillit Mbikgyres te Ujesjellesit sh.a. Pegin

Mbeshtetur ne ligjin nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” neni 64, shkronja f), ligjin nr.9901, date
14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, neni 153. pika 2, si dhe Statutin e shogerise, neni 6,
me cilesine e Kryetarit te Asamblese, te Aksionarit-Bashkise Peqin me 100% te aksioneve;

Yendosa:

|.Lirimin nga detyra si anetare te Keshillit Mbikgyres te Ujesjellesit sh.a. Pegin
Per Aksionerin-Bashkine Pegin me 100% te aksioneve. me te drejte perfagesimi ne Keshillin Mbikgyres
me 6 anetare t&:

- Zj.Kadrie  Cela

- Z.Frangesko Rrushi
-ZRenato  Minoli

- ZJulian Manahasa
- Zj.Ergi Kruja

- Z.Xhulian Topi

2. Lirimi nga detyra i anetareve te Keshillit Mbikgyres behet per arsye te riorganizimit te shogerise
ujesjellesi sh.a. Peqin. kalimit ne shoqeri aksionare me nje nivel drejtues dhe shkrirjes se keshillit
mbikqyres.

3. Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit” te depozitohet ky vendim, brenda afateve ligjore, prane QKR

4. Ngarkohet me zbatimin e ketij vendimi dhe kryerjen e procedurave te metejshme Drejtori i
pergjithshem i Ujesjellesit sh.a.Peqin.

5. Ky vendim hyn ne fugi menjehere
PER AKSIONARIN BASHKIA PEQIN

KRYETARI

™

REPUBLIKA F. SHQIPERISE
UJESJELLESI SH.A, PEQIN
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

Nr.Z .prot. el Peqin mé /¥/ £/2016

VENDIM

N date/F | & 101G

Per
Fmerimin ¢ Administratorit Flzekutiv te Ujesjellesit sh.a. Pegin

Mbeshtetur ne ligjin nr.139/20135 “Pér vetégeverisjen vendore™ neni 64, shkronja f), ligjin nr.9901, date
14.04.2008 “Per tregtarct dhe shoqerite tregtare’ 155, pika 2, si dhe Statutin e shogerise, neni 12,
neni 18, pika 4. pika 5, me cilesine ¢ Kryetarit Asamblese, te Aksionarit-Bashkise Peqin me 100% te

aksioneve:
Yiendosa:!

1. Te emeroj Administrator Ekzekutiv te shogerise Ujesjellesi sh.a. Pegin Z.Nazmi Toli.

2. Administratori Ekzekutiv emerohet per nje pesiudhen prej 3 (tre) vitesh, ne baze te kontratash te
rinovueshme vietore,
3. Paga e Administratorit Ekzckutiv 7 Nazmi Toli eshie pe kategorine . 79.000 leke

(shtatedhjete e nentemiie) ne muaj

4. Ne zbatim 1e nenit 43 dhe 44 te Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit™ te depozitohet ky vendim, brenda afateve ligjore. prane QKR.

5. Ngarkohet me zbatimin e keti] vendimi dhe kryerjen ¢ procedurave te metejshme Administrator

ekzekuriv i Ujesjellesit sh.a Pegin.

6. Ky vendim hyn ne fugi menjehere

PER AKSTONARIN BASHKIA PEQIN
KRYETARI

{ Saimir HASALLA /

L

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLESI SH.A. PEQIN
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

Nr.z ' .prot. Peqinmé 24/2772016

VENDIM
Nr._# date g/ ¢ 712016

Per
Emerimine anetareveteKeshillitteAdministrimittelUjesjellesitsh.a. Peqin

Mbeshtetur ne ligjiin nr.139/2015 “Pér vetigeverisjen vendore” neni 64, shkronja f), ligjin
n:.ggl}_l, date l‘4.ﬂ4.2(.‘l.33 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™, neni 155, pika 2, si dhe Statutin e
shogensu, neni 3, neni 6, neni 11 me cilesine e Kryetarit te Asamblese, te Aksionarit-Bashkise
Peqin me 100% te aksioneve;

Vendosa:

|.Te emeroj si anetare te Keshillit te Administrimit te Ujesjellesit sh.a. Pegin
Per Aksionerin-Bashkine Pegin me 100% te aksioneve,té:

- Z.Nazmi Toli Administrator Ekzekutiv
- ZJI.I'IH.P Manahasa me profesion Jurist
- Z.Ferdinand Bardhi me profesion Ekonomist

2. Nf zbat:m te nenit 43 dhe 44 te Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit™ te depozitohet ky vendim, brenda afateve ligjore, prane QKR

3.ngrkohet me zhatimin e ketij vendimi dhe kryerjen e procedurave te metejshme Drejtori i
pergjithshem i Ujesjellesit sh.a.Pegin.

4, Ky vendim hyn ne fugi menjehere

PER AKSIONARIN BASHKIA PEQIN

KRYETARI




-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLESI SH.A, PEQIN
KESHILLI I ADMINISTRIMIT

Nr. 7 .prot. Pegin mé 16/05/2016

VENDIM
Nr._7 , date 16.05.2016

Per zgjedhjen ¢ Kryetarit te Keshillit te Administrimit

I. Te zgjedhe Kryetar te Keshillit te Administrimit te Ujesjellesit sh.a Peqin Z.Julian Manahasa, me
profesion Jurist,

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjechere.

PER KESHILLINE ADMINISTRIMIT

KRYETARI N/KRYETARI

/ Julian Manahasa / / NazmilToli /
: %
e B
- :'-lla.' .r 1

-

»

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESIELLESI SpLA, PEQIN
KESHILLI I ADMINISTRIMIT

Nr._9 .prot. Pegin mé 16/05/2016

VENDIM
i Nr.2 , date 16.05.2016
Per zgjedhjen e Nenkryetarit te Keshillit te Administrimit

Mbeshtetur ne ligjin nr.9901, date 14.04.2008 “Per gtaret dhe shogerite tregtare™ si dhe Statutin e
Ujesjellesit sh.a. Pegin, neni 11, Keshilli i Administrimit i Ujesjellesit sh.a. Peqin, ne mbledhjen e

dates 16.05.2016, pas disktimeve te anetareve te pranishem ne mbledhje, me 2 vota pro:

I. Te zgjedhe Nenkryetar te Keshillit te Administrimit te Ujesjellesit sh.a Pegin Z Nazmi Toli, me

detyre Administrator Ekzekutiy i Ujesjellesit sh.a. Pegin,

2. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

PER KESHILLIN E ADMINISTRIMIT

KRYETARI

/ Julian Manshasa /




REPUBLIKA E SHQIPERISI,
UJESJELLESI SH.A. PEQIN
_____ ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

Nr.___.prot. Peqin mg4 /06/2018

VENDIM

Nr.7. da@Z[f_/%/ZOlS

“PiER LIRIMIN DHE EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT T ADMINISTRIMIT”
Mbeshtetur né Ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 64, shkronja f), Ligjin nr. 9901,
daté 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shoqérite tregtare”, neni 155, pika 2, si dhe Statutin e shogerisé, neni
5, neni 6 dhe neni 11, me cilésiné e Kryetarit t&¢ Asamblesé, te Aksionarit-Bashkisé¢ Peqin me 100% té
aksioneve;

Vendosa:

1. Lirimin nga detyra si anétar 1 Keshillit t¢ Administrimit t&¢ Ujésjellésit sh.a. Peqin, t&¢ Z. Ferdinand
Bardhi.

2. Lirimi nga detyra béhet pér arsye té paraqitjes sé doréheqjes nga Z. Ferdinand Bardhi.

3. Emérimin si anétare t¢ Késhillit t¢ Administrimit té¢ Ujésjellésit sh.a. Peqin, t¢ Zj. Marsida Sufali, me
profesion ekonomiste.

4. Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit” te depozitohet ky vendim, brenda afateve ligjore, prane QKR.

5.Ngarkohet me zbatimin e ketij vendimi dhe kryerjen e procedurave te metejshme Administratori
ckzekutiv i1 Ujesjellesit sh.a. Peqin.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

PER AKSIONARIN BASHKIA PEQIN
KRYETARI

/ Saimir HASALLA /




~ REPUBLIKA E SHQIPERISF
UJESJELLES KANALIZIME SH.A. PEQIN
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

Nr.og.prot. Pegin, mé 2/ /08/2019

VENDIM
Nr.) .Datézy .08.2019

Mbeshtetur né ligiin nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtarel dhe shogerite tregtare™. 1€
ndryshuar dhe Statutin ¢ Shogerise UK Pegin, neni 11 dhe 12

URDHEROJ:

|. Lirimin nga detyra ¢ anétarit t& Késhillit 1 Administrimit t& shogérisé Ujésjelles Kanalizime
Sh.A Peqin 1€ Z.Julian Manahasa.

2. Ngarkohet me zbatimin e kétij vendimi administratori ekzekutiv i UK Fegin.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéhert.

P/ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
KRYETARI

{ Lorenc TOSKU /




£

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESIELLES KANALIZIME SH.A. PEQIN
ASAMBLEJA E PERGJIITHSHME E AKSIONAREVE
Pegin, mé 27 /08/2019

Nrd Z.prot.

YENDIM

Nr. £ . Daté pi_.08.2019

Mbeshtetur ng ligjin nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, (8
ndryshuar dhe Statutin e Shogerise UK Peqgin, neni 12

URDHERO.J:

I. Caktimin né detyrén ¢ anétarit t& Késhillit t8 Administrimit t& shogérisé Ujésjelles Kanalizime
Sh.A Peqin & Z Madrit Sula.

2. Ngarkohet me zbatimin e kétij vendimi administratori ekzekutiv i UK Pegin.

3. Ky vendim hyn né fugi menjcheré.
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